FICHE TECHNIQUE

MAILLET SANS RECUL A EMBOUTS

INTERCHANGEABLES MANCHE TUBE Réf.:

Caractéristiques

EMBOUTS : Embouts interchangeables. Matiére : Nylon Polyamide thermoplastique. Dureté 80D Shore. Téte de
massette en acier a forte teneur en Carbone C45, remplie de billes d'acier pour un effet sans recul. Section ronde.

MANCHE : manche tubulaire. Poignée caoutchouc (élastomere).
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Données Produits

5135050035
40 800 G5 5135050040
50 1120 G5 5135050050
60 1700 G5 5135050060

Ot PEDDINGHAUS Ot

4016134508219
4016134508226
4016134508233
4016134508240
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