FICHE TECHNIQUE

MAILLET SANS RECUL À EMBOUTS INTERCHANGEABLES MANCHE TUBE Réf.: 5135050035

Caractéristiques

EMBOUTS: Embouts interchangeables. Matière: Nylon Polyamide thermoplastique. Dureté 80D Shore. Tête de massette en acier à forte teneur en Carbone C45, remplie de billes d'acier pour un effet sans recul. Section ronde. MANCHE: manche tubulaire. Poignée caoutchouc (élastomère).



Données Produits

Ø mm	g	G	Artikelnr.		EAN Code
35	600	G5	5135050035	1	4016134508219
40	800	G5	5135050040	1	4016134508226
50	1120	G5	5135050050	1	4016134508233
60	1700	G5	5135050060	1	4016134508240



NOVALIA SAS

2 rue de Bergognon 42500 LE CHAMBON FEUGEROLLES FRANCE

www.novalia.pro